[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 30.12.2020
	№ 3439

                                                        г.Боровичи
Об утверждении формы Акта обхода (объезда)

территории города Боровичи

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение Правил благоустройства территории города Боровичи, утвержденных решением Совета депутатов города               Боровичи от 27.11.2018 № 201, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую форму Акта обхода (объезда) территории города Боровичи.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова

кн
УТВЕРЖДЕНА

постановлением Администрации

муниципального района

от 30.12.2020 № 3439

Форма Акта обхода (объезда) территории города Боровичи

АКТ №

Обследования (объезда) территории города Боровичи

«____»____________20____ г.

________час. __________мин.

Мною, _______________________________________________________

(ФИО, должность)
в соответствии с Положением о комитете по административно-правовой и кадровой работе Администрации Боровичского муниципального района осуществлен обход (объезд) __________________________________________

(адрес (местоположение) территории)

При обходе (объезде) выявлено: _________________________________

__________________________________________________________________,

что является нарушением пункта ______________________________________

__________________________________________________________________.

Фотофиксация факта произведена.

Акт составил:

______________________________   ___________________________

                            (ФИО, должность)

                                   (подпись)
_________________________